REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 02/09/2021

ESTADO No. 146

RADICACION

76001400300720200011000

76001400300720210022700

76001400300720210045000

76001400300720210061600

76001400300720210061600

76001400300720210061700

76001400300720210061800
76001400300720210062000
76001400300720210062000
76001400300720210062100

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE

COOPERATIVA
MULTIACTIVA ASOCIADOS
FINANCIEROS

CONJUNTO RESIDENCIAL
MULTIFAMILIAR BOSQUES
DE CARANDAY

ROCCY LATORRE

CONJUNTO RESIDENCIAL
ZAGUAN DE LAS FLORES

CONJUNTO RESIDENCIAL
ZAGUAN DE LAS FLORES

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA

EDERLY JOAQUI ROMERO
FARIDE RiOS TRUJILLO
FARIDE RIOS TRUJILLO

BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO

APDO

APDO

APDO

APDO

APDO

APDO

APDO
APDO
APDO
APDO

TIPO DE ACTUACION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SIN LUGAR PREVIAS, CORRE
TRASLADO EXCEPCIONES MERITO

CORRIGE PROVIDENCIA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

REQUIERE

AUTO INADMITE

AUTO INADMITE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
DECRETA MEDIDA CAUTELAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA

REGISTRO

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021



76001400300720210062200 | HIPOTECARIO | | TULARIZADORA APDO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

COLOMBIANA S.A. 01/09/2021
76001400300720210062400 EJECUTIVO BANCO FALABELLA S.A. APDO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO 01/09/2021
76001400300720210062400 = EJECUTIVO | BANCO FALABELLA S.A. APDO AUTO REQUIERE 01/09/2021

Numero de registros: 13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por
el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

VANESSA MEJIA QUINTERO
Secretaria



