REPÚBLICA DE COLOMBIA Juzgado 007 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 02/09/2021

ESTADO No. 146

RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TIPO DE ACTUACIÓN	FECHA REGISTRO
76001400300720200011000	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS	APDO	SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	01/09/2021
76001400300720210022700	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR BOSQUES DE CARANDAY	APDO	SIN LUGAR PREVIAS, CORRE TRASLADO EXCEPCIONES MÉRITO	01/09/2021
76001400300720210045000	EJECUTIVO	ROCCY LATORRE	APDO	CORRIGE PROVIDENCIA	01/09/2021
76001400300720210061600	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZAGUÁN DE LAS FLORES	APDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01/09/2021
76001400300720210061600	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZAGUÁN DE LAS FLORES	APDO	REQUIERE	01/09/2021
76001400300720210061700	EJECUTIVO	BANCO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA	APDO	AUTO INADMITE	01/09/2021
76001400300720210061800	EJECUTIVO	EDERLY JOAQUI ROMERO	APDO	AUTO INADMITE	01/09/2021
76001400300720210062000	EJECUTIVO	FARIDE RÍOS TRUJILLO	APDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01/09/2021
76001400300720210062000	EJECUTIVO	FARIDE RIÓS TRUJILLO	APDO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	01/09/2021
76001400300720210062100	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	APDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01/09/2021

76001400300720210062200	HIPOTECARIO	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.	APDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01/09/2021
76001400300720210062400	EJECUTIVO	BANCO FALABELLA S.A.	APDO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01/09/2021
76001400300720210062400	EJECUTIVO	BANCO FALABELLA S.A.	APDO	AUTO REQUIERE	01/09/2021

Número de registros: 13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

VANESSA MEJÍA QUINTERO Secretaria